HrEin FRONTIN 

CLEAVE YERLIE 

GABINETE DO PREFEITO REFEITUP A  

AMOR PELA CIDADE.  PEEPER  TO  PEED  POVO. 

PROJETO DE LEI N°  c-7)3  DE 09 DE JULHO DE 2019 

Autoriza o poder executivo a abrir Crédito Adicional Especial no 
orçamento vigente no valor de R$ 465.952,38 (Quatrocentos e 
sessenta e cinco mil, novecentos e cinquenta e dois reais e trinta e oito 
centavos). 

A CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN, aprova e eu sanciono e 
promulgo a seguinte, 

LEI MUNICIPAL: 

Art.  1°. Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Especial, no orçamento vigente na importância de R$ 
465.952,38 (Quatrocentos e sessenta e cinco mil, novecentos e cinquenta e dois reais e trinta e oito centavos). 
FONTE = 029 R$ 460.952,38 ( União ) 
FONTE = 000 R$ 	5.000,00 (Recursos Prorpios) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES  
PROGRAMA DE TRABALHO: 
02.12.00.27.812.2002.1001 —Revit.das Quadras /Bairros do Morro do Sossego,Sto Antonio e Jardim Novo